Pe3y.m.TaT1,1 AHKECTHPOBaHUA pOI[HTeJIeﬁ IO BOIIPOCY OpraHu3anvu IMKOJbHOT0 MUTAHUSA

Hara npoBenenus ankeruposanusi: 16.01. — 20.01.23.

B ankeTnpoBaHMY NMPUHSIIN ydacThe poauTeny ydamuxcs B 1 — 11 kimaccoB, Bcero 3amoiHeHO 85 aHKeT.

M\n Bonpoc Bapunantsi orBeTa M %0 OTBETHBIINX
1. VY noBnerBopsiet 11 Bac cucreMa opraHusanyy NUTaHus B Ha Her
mxkone? 90% 10%
2. Cunraere 11 Bbl panilioHaIbHBIM OpPraHU3aldIo TOPSYEro Ha Her
MTUTaHMS B HIKOJIE? 100% 0%
3. VY noBnerBopeHs! 11 Bbl caHUTapHBIM COCTOSHUEM CTOJOBOIA, Ha Her
KaueCcTBOM MPUTOTOBJICHUS AN ? 100% 0%
4. Bamr ceiH (moub) nuraercs B mkosne? Ha Her
90% 10%
5. Ecnu Her, To 1o kakoii npuymHe? - HE HPaBUTCS IKOJIbHAS €/1a
- IJIOTHO 3aBTpakaeT JoMa
6. HuTepecyerech U BBl OpraHU3aluel ropsiuero NuTaHus B Ha Her
mikone? 90% 10%
7. JIOBOJIBHBI JIM BBl KAUE€CTBOM LIKOJILHOTO MUTAHMUS? Ha Her Her otBeta
78% 22% 0%
8. [TpuHMMaeTe 1 BBl aKTHBHOE Y4acTHE B KJIACCHBIX H
Ja Her Her orBera
O6H.leH_IKOJ'H)HI)£X MEpOIPUSATHSX, CBSI3AHHBIX C BOIPOCAMH 65% 35% 0%
NOUTaHUST JeTei?
9. Kak BbI JymMaeTe, HyXHO JIU TpUy4aTh pedeHKa K KyinbType eapl? | Tomnbko B mkone| Tompko moma | B mikone u noma
10% 15% 75%
10. | T'oBopwuTE 11U BBI C BalIMM PEOSHKOM JIOMa O MOJIb3€ TOM HITH Her, He
UHOU IMUIIHM, 0 BATAMUHAX, COJCPIKAIIUXCS B pa3HbIX Oroqax? Ha, peryaspHo XBaTaeT Wuorna
BpPEMEHU
75% 7% 18%
11. | 3aBTpakaer nu Bam pebGeHOK mepes yX0IoM B IIKOTY? EsKeHeBHO MHorza Ect dpykThI Hutkorsa
WIN TBET
30% 15% Har 50%
5%
12. | WnurepecoBanuch i1 Bbl MEHIO MIKOIBHOM CTOIOBOM? Perynspno WHorna Hukorna
35% 55% 10%
13. | Bac ycrpanBaer MEHIO HIKOJILHOM CTOIOBOM? Ha Wnorna Her
50% 25% 25%
14. | HpaBurcs mu Bamemy peGeHKy acCOpTUMEHT OJI0A B IIKOIE? Ha He Bcerna Her
50% 25% 25%
15. | Hyxwsl nu 3aBTpaku B noptdene? Bamr pedéHok Oeper ¢ Ha Wnorna Her
coboii 0yrepOpon u PpyKThI? 5% 35% 60%

Jata nposenenns ompoca: 18.01.23r.

Pe3ysabTarhl BHIOOPOYHOI0 AHKETHPOBAHUS
yuammxcs 6-11 kaaccoB mo BONpocy OpraHu3aliu MKOJIbHOr0 MUTAHUS

Bei6opka cocraBuna 80 ydarmmxcs.

Ne Bomnpoc BapuanTsl oTBeTa U %0 0TBETHBIIMX
BOIpoOca
1. Brl iuraereck B mikoe? Ja Her
78% 22%
2. J1OBOJIBHBI JIU BBl KAYECTBOM IIKOJILHOTO TIMTAHMUS? Ha Her Her otBeTa
70% 5% 25%
3. 3aBTpakaere 1 Bel mepen yxonom B mKkomy? Bcerna Wuorna Huxorna
40% 15% 45%
4, HuTepecyerecs 1 Bl MEHIO IKOIBHOM CTOIOBOM? Bcerna Wuorna Huxorna
89% 4% 7%
5. Bac ycTpamBaeT MEHIO IIKOIBHOM CTOIIOBOM? Ha Wnorna Her
73% 5% 22%
6. HyxHs1 mn 3aBTpaxu B moptdene? Ber 6epere ¢ codoit Ha Wnorna Her
6yrepopon u GpyKTHI? 20% 15% 65%
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